7 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399)." 

4) Paragraf  3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: ,,1) w przypadku budowy przyłącza kanalizacyjnego, 

którego koszt budowy przewyższa kwotę: 2 300 zł. (słownie złotych: dwa tysiące trzysta 00/100). - kwota 

stanowiąca różnicę pomiędzy rzeczywistym udokumentowanym kosztem wykonania przyłącza 

kanalizacyjnego przez Wnioskodawcę a kwotą 2 300 zł. (słownie złotych: dwa tysiące trzysta 00/100), lecz 

nie więcej niż 8 700 zł. (słownie złotych: osiem tysięcy siedemset 00/100) dla jednej nieruchomości. Nie 

podlega dotacji wykonanie przyłącza kanalizacyjnego, którego koszt brutto z VAT wykonania wynosi 

mniej niż 2 300 zł. (słownie złotych: dwa tysiące trzysta 00/100); 

5) Paragraf  4 otrzymuje nowe brzmienie: ,,4. Do wniosku o dotację należy załączyć kopie dokumentów oraz 

na wezwanie Gminy oryginały do wglądu, tj.: 

1) dokumentu stwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości; 

2) jeżeli wykonawcą przyłącza jest podmiot inny niż zarządca sieci - warunki przyłączenia wydane przez